UBND HUYỆN NINH GIANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 33 /PGD&ĐT-VP
V/v Giới thiệu các tấm gương cán bộ, giáo viên, học sinh tiêu biểu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 24  tháng 3  năm 2017

Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện.

Căn cứ Công văn số 270/SGDĐT-VP ngày 21/4/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Giới thiệu các tấm gương cán bộ, giáo viên, học sinh tiêu biểu;

Nhằm giới thiệu, nhân rộng các tấm gương tiêu biểu, người tốt, việc tốt trong ngành Giáo dục và Đào tạo, những điển hình trong phong trào đổi mới, sáng tạo trong dạy và học thông qua các phương tiện truyền thông đại chúng, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường MN, TH và THCS thực hiện một số nhiệm vụ cụ thể sau:

1. Mỗi trường Mầm non giới thiệu 01 giáo viên và 01 cán bộ quản lý giáo dục. Trường Tiểu học và THCS giới thiệu 01 giáo viên, 01 học sinh và 01 cán bộ quản lý giáo dục.
2. Yêu cầu người được giới thiệu:

- Đối với học sinh: Có những việc làm tốt, đem lại lợi ích cho cộng đồng hoặc có hoàn cảnh khó khăn, vươn lên học tập tốt.

- Đối với giáo viên, CBQL giáo dục: Có những việc làm tốt, đem lại lợi ích cho cộng đồng hoặc có sáng kiến đổi mới, sáng tạo trong giảng dạy quản lý.

- Ảnh gửi kèm theo

Lưu ý: Các đơn vị hoàn toàn tự nguyện, chủ động trong việc giới thiệu, cũng như không nhất thiết phải giới thiệu đầy đủ các thành phần như yêu cầu.

3. Thông tin giới thiệu (có biểu mẫu kèm theo) gửi về Phòng GD&ĐT theo địa chỉ  thiduatonghoppgdng@gmail.com (đến hết ngày 28/3/2017).

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai./.
	      Nơi nhận:

      - Như​ kính gửi;

      - L​ưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Hồng Thanh

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ............

Số:        /...........
V/v Giới thiệu các tấm gương cán bộ, giáo viên, học sinh tiêu biểu
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Giang, ngày 28  tháng 3  năm 2017

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, HỌC SINH TIÊU BIỂU

	Stt
	Họ và tên
	Trường – huyện
	Thành tích

Phần này: đề nghị ghi chép ngắn gọn, chọn lọc, tiêu biểu, nổi bật
	Địa chỉ

Số điện thoại Gmail